Freiwillige Feuerwehr Gauting, gegr. 1872 e.V.

Auslagenabrechnung

FREIWILLIGE
FEUERWEHR

Ausgelegt durch:

Unterschrift:

Riickzahlung an:

OBar OGetrénkekasse OKonto

IBAN:

O Direkt an Rechnungssteller

Bank:

Pos. |Belegdatum

Rechnungssteller

Grund (ausgegeben fiir)

Betrag

(bitte "." verwenden!)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Summe:

0,00 €
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